
                                       
                                                                                                                   Declaración de Licitación desierta                                                                              

Exp. nº SER-21-0398-OSA   1/2 

 

 
 
 

DECLARACIÓN DE LICITACIÓN DESIERTA  
 
 
 

Expediente Nº: SER-21-0398-OSA 

Objeto del 
contrato: Contrato de servicios de especialistas (oftalmología) en centro 

ambulatorio, a la población protegida de umivale, Mutua 

Colaboradora con la Seguridad Social nº 15 y a los trabajadores 

autónomos adheridos en la localidad de Torrent (Valencia)       

 

Valencia, 20 de enero de 2022 

 

 

El Órgano de Contratación Delegado de umivale Mutua Colaboradora con la 

Seguridad Social nº 15, formula la siguiente propuesta: 

 

CONSIDERANDO 

I. Dada cuenta del expediente instruido para la adjudicación del contrato de 

referencia mediante Procedimiento Abierto el cual fue publicada el 10 de 

diciembre de 2021 en la Plataforma de Contratación del Sector Público. 

II. Que NO se ha recibido oferta adecuada en el presente procedimiento. 

 

En virtud de lo expuesto 

 

 

https://miempresa.com/


                                               Declaración de Licitación desierta  

Exp. nº SER-21-0398-OSA    2/2 
 

 

ACUERDA 

 
1º) Declarar DESIERTO el presente procedimiento. 

 

2º) Ordenar la Publicación de ésta Resolución en la Plataforma de Contratación del 

Sector Público. 

 

 

 

 

 

D. Emilio Navarro Alventosa 

Órgano de Contratación Delegado de umivale 

 
 

 

 
Visto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: José Mª Martín Olivares 
Coord. Servicio Contratación 

 
Visto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: Pilar Catalán Serrano 
Coord. Servicio Gestión Sanitaria y Proveedores 

 


		2022-01-25T13:49:34+0100
	29163931T EMILIO NAVARRO (R: G96236443)


		2022-01-21T11:18:40+0100
	50166061W JOSE MARIA MARTIN  (C:G96236443)


		2022-01-21T11:36:22+0100
	52761718V MARIA PILAR CATALAN  (C:G96236443)




